ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 3925  /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hương Trà, ngày  26 tháng 10 năm 2021

TỜ TRÌNH

V/v bổ sung danh mục đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025

Kính gửi:     i   ng nh n d n  h        ng

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06 tháng 4 năm 2020 của Chính

phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

 Căn cứ Nghị quyết số 40/NQ-HĐND, ngày 30 tháng 9 năm 2021 của Hội

đồng nhân dân thị xã về việc điều chỉnh kế hoạch đầu tư công trung hạn giai

đoạn 2021-2025; Nghị quyết số 41/NQ-HĐND ngày 30 tháng 9 năm 2021 của

Hội đồng nhân dân thị xã về dự kiến kế hoạch đầu tư công năm 2022 thị xã

Hương Trà;

   Ủy ban nh n d n  h        ng     trình   i   ng nh n d n  h     bổ sung

danh mục  ầu    công   ung hạn giai  oạn 2021-2025 cụ  hể nh  sau:

ST

T STT
Danh mục dự án Đ a  iểm Quy mô

 MĐ

(     ng)
Ghi chú

1
Đ ờng Ba   ại,

   ng Bình

Xã

   ng

Bình

1.400m 6.180

  UBND  h        ng     kính  ề ngh    i   ng nh n d n  h     xem xét

 hống nhấ ./.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Nh  trên;
- C  v  các PC  UBND  h    ;

- VP: LĐ, CVK ;

- L u: V

CHỦ TỊCH

		2021-10-27T08:34:24+0700